PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.12.2016 № 401-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Северодвинска в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 643-па (в редакции от 06.04.2016) «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», следующие изменения:

1.1. По тексту Положения о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства слова «существующей по месту нахождения Администрации Северодвинска, опубликованной Банком России средней ставкой банковского процента по вкладам физических лиц по Северо-Западному федеральному округу, имевшей место» заменить словами «ключевой ставкой Банка России, действовавшей».
1.2. По тексту Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса слова «существующей по месту нахождения Администрации Северодвинска, опубликованной Банком России средней ставкой банковского процента по вкладам физических лиц по Северо-Западному федеральному округу, имевшей место» заменить словами «ключевой ставкой Банка России, действовавшей».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
PAGE